
 

 

ZARZĄDZENIE NR 305/2019 

WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 87/2015 Wójta Gminy Kłodzko z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usługi cmentarne na terenie cmentarzy komunalnych Gminy Kłodzko. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2019 r. poz. 506), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461) oraz § 1 uchwały nr 152/IV/2004 Rady Gminy 

Kłodzko z dnia 21 lipca 2004 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kłodzko uprawnienia do określenia 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 87/2015 Wójta Gminy Kłodzko z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie ustalenia opłat  

za usługi cmentarne na terenie cmentarzy komunalnych Gminy Kłodzko wprowadzam następujące zmiany: 

1. Skreśla się pkt 9 § 1. 

2. Po § 4 dodać § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

Wójt Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6641


		2019-11-20T14:00:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




